REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPIES, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCIES

N WSS prot, Lezhé, mé¢ 1o / € /2022

URDHER
Ne Yol |, daté 2o / € 2022

PER KRIJIMIN E GRUPIT Ti PUNES PER KRYERJEN E PROCEDURAVE PER
HAPJEN E THIRRJES SE 4-T T PROGRAMIT RELOAD TIii FINANCUAR NGA
BASHKIA LEZHE,

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” Neni 9 “Té drejtat dhe
pérgjegjésité” pika 1.1 shkronja (b), Vendimi Nr.209 Date 23.05.2018 Per "Rregullore mbi
Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Kompetencat e Administrates se Bashkise Lezhe
dhe Njesive Administrative", Vendimit t¢ Késhillit t&¢ Bashkisé¢ Lezhé Nr. 211 daté
31/10/2017 “Pér miratimin e Memorandumit t&¢ Mirékuptimit ndérmejt Programit pér
Zhvillim t€¢ Kombeve t€ Bashkuara (UNDP) dhe Bashkisé Lezh& si dhe miratimin e
metodologjisé pér alokimin e fondeve pér organizatat e shoqérisé civile (LOD)” pika 2.
“T€ miratohet Metodologjia LOD pér alokimin e fondeve pér organizatat e shoqérisé civile,
té propozuar nga UNDP dhe t€ miratuar nga Ministria e Financave e Republikés sé&
Shqipérisé”.
URDHEROJ:

1. Krijimin e grupit t& punés pér kryerjen e progedurave per hapjen e thirtjes e 4-t e &
programit Reload, i cili &shté i financuar nga buxheti i Bashkisé Lezh&, me
pérbérjen si mé poshté :

e FEueda Molla — Kryetar, me detyré Zv. Kryetare e Bashkisé Lezhg;

e Flson Frroku — Anétar, me detyré drejtor né drejtoriné e Integrimit
Evropian, Komunikimit dhe Transparencés;

e Nikolin Shtjefni — Anétar, drejtor né drejtoriné e Arsimit, Rinisé dhe
Sporteve;

e Brikena Vuksani — Anétar, drejtor né drejtorin€ e Financés dhe Buxhetit;
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e Marte Fetaj- Anétar, drejtor né drjetoriné e Shérbimit dhe Kujdesit Social;
e Denis Frroku- Anétar, drejtor né drejtoring Juridike;

e Renaldo Xhanej - Anétar, drejtor né drejtoring Turizmit dhe Kulturés;

e Mimoza Shtjefni — Anétar, drejtor né Qendren Kulturore t&¢ Fémijeve;

Pér koordinimin e progesit t& hapjes sé thirrjes s¢ 4-t t& Reload do t€ angazhohet
drejtoria e Projekteve Strategjike, Evropés, Migracionit, Diaspores, Komunikimit

dhe  Transparencés.

Angazhohen pér zbatimin e kétij urdhéri, t& gjitha drejtorité e lartpérmendura.

. Ky urdhér hyn n€ fuqgi menjéherg
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